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دستگیری زورگیران حرفه ای 
ســرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران از دســتگیری 3 سارق که با تهدید 

سلاح سرد با همکاری یکدیگر زورگیری می کردند، خبر داد.
سرهنگ »کیومرث حســنوند« سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت در 
گفت و گو با خبرگزاری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: هفتم آذر ماه تیم 
عملیات کلانتری 103 گاندی در حال گشت زنی در محدوده خیابان »فتوحی« 
تهران بودند که به ســه نفر جوان که با تهدید ســلاح ســرد از شهروندی قصد 

زورگیری داشتند رو به رو شدند.
وی عنوان کرد: به سرعت ماموران در صحنه جرم حاضر و قبل از فرار متهمان 

دستور توقف را صادر کردند.
این مقام انتظامی به تمرد متهمان از فرمان های پلیسی اشاره کرد و گفت: با 
اجرای طرح مهار و کنترل محورهای خروجی منطقه، سارقان توسط تیم کمکی 

گشت انتظامی شناسایی شده و هر سه متهم دستگیر شدند.
سرهنگ حســنوند افزود: در بررسی های بیشتر از متهمان یک قبضه سلاح 
سرد و دو دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد و متهمان به 15 فقره زورگیری 

و سرقت معترف شدند.
وی در خاتمه اظهار کرد:  شناسایی مال باختگان در دستور کار ماموران پلیس 

قرار گرفت و متهمان به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

بازداشت سارق موتورسیکلت در ولنجک 
ســرکلانتر یکــم پلیس پیشــگیری تهران از دســتگیری ســارق حرفه ای 

موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با موتورسیکلت مسروقه خبر داد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »صادق ضرونی« سرکلانتر 
یکم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 163 ولنجک در محدوده بلوار »دانشــجو« 
تهران  در حال گشــت زنی بودند که به یک موتورســیکلت مشــکوک شدند و 

تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
وی افزود: بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، موتورسیکلت چندی قبل 
به سرقت رفته و راننده آن سارق حرفه ای خودرو است که همین سرنخ کافی بود 

تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود.
ســرکلانتر یکم پلیس پیشــگیری تهران ادامه داد: راکب موتورسیکلت پس 
از مشــاهده گشــت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد که ماموران 
در نخســتین گام با ایجاد طرح مهار وســیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به 

دستگیری مرد جوان شدند.
وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهم دارای سوابق 
متعدد کیفری بوده و اقدام به سرقت  خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب 
در ســطح خیابان های تهران می کرده است. با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 

قضایی متهم در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

اعتراف متهم به 10 فقره سرقت از اماکن خصوصی 
ســرکلانتر دهم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از دستگیری یک مرد که از 
پارگینگ و انباری ساختمان های خصوصی سرقت می کرد خبر داد و گفت: متهم 

به 10 فقره سرقت اعتراف کرد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ » کیانوش نظری »سرکلانتر دهم 
پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت اموال با ارزش از 
انباری هــا و پارکینگ اماکن خصوصی در محدوده شــهرک »احمدیه » تهران، 
بررســی موضوع در دســتور کار ماموران کلانتری 155 نعمت آباد قرار گرفت و 
ماموران با حضور در محل های ســرقت موفق شــدند مشخصات ظاهری سارق 
را به دســت بیاورند. وی عنوان کرد: تحقیقات اولیه نشــان از این داشت، متهم 
در تاریکی هوا با پرســه زنی در خیابان های خلوت سوژه های خود را انتخاب و با 
تخریب درب منازل وارد ساختمان شده و اموال موجود در پارگینک و انبارهای 

ساختمان را سرقت می کند.
ســرهنگ نظری ادامه داد: گشــت زنی های هدفمند آغاز تا اینکه ماموران 
کلانتری 155 نعمت آباد متهم را مشــاهده و بلافاصله ماموران دســتور ایست 

را اعلام کردند.
ســرکلانتر دهم پلیس پیشــگیری تهران  افزود: متهم به محض مشــاهده  
ماموران پلیس از محل متواری شــده که در یک عملیــات ضربتی و تعقیب و 
گریز، متهم متوقف و از کوله پشــتی متهم آلات و ادوات ســرقت و انواع آچار و 
ابزار آلات ساختمانی به ارزش 600 میلیون ریال کشف شد. سرهنگ نظری در 
پایان بیان کرد : با انتقال متهم به کلانتری، متهم به 10 فقره سرقت اعتراف کرد 
و تحقیقات پلیس برای شناسایی مال باختگان آغاز شده است. به گفته این مقام 

ارشد پلیسی، تحقیق از متهم برای کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

سرقت سیم وکابل روستاییان بخاطر پرداخت مهریه
فرمانده انتظامی شهرستان میامی گفت : سارق سیم و کابل برق، انگیزه خود 

از انجام سرقت ها را پرداخت مهریه همسرش عنوان کرد.
ســرهنگ حســین عجم بااعلام این خبر اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره 
سرقت سیم وکابل برق در کلاته های شرقی و بخش کالپوش، رسیدگی موضوع 

به صورت ویژه در دستور کار ماموران آگاهی شهرستان میامی قرار گرفت.
وی ادامه داد: در جریان رسیدگی به نحوه چگونگی انجام سرقت ها، پلیس به 
فردی سابقه دار و معتاد مظنون و پس از هماهنگی های لازم دستگیر و به پلیس 

آگاهی منتقل شد.
 ســرهنگ عجم از اعتراف متهم ۴0 ساله سابقه دار به 6 فقره سرقت سیم و 
کابل برق خبر داد و اظهار کرد: متهم انگیزه خود از انجام سرقت ها را  پرداخت 
مهریه همســرش و گرایش به مواد مخدر عنوان کــرد. فرمانده انتظامی میامی 

تصریح کرد: پرونده تکمیل و همراه سارق به دادسرا ارسال شد.

اخبار کوتاه

5 رنگ طلایی، نقره ای، ســفید، نارنجی و 
قرمز برای رنگ بندی گواهینامه ها در نظر گرفته 
شده است، جزئیات رنگ بندی گواهینامه های 

رانندگی را تشریح کرد. به گزارش رکنا، سردار 
سید کمال هادیانفر؛ رئیس پلیس راهور فراجا 
با اشــاره به جزئیات رنگ بندی گواهینامه های 

رانندگی اظهار کــرد: همانطور که پیش تر هم 
اعلام شد، قرار اســت گواهینامه های رانندگی 
در 5 رنگ صادر شوند، این رنگ ها هستند که 

نشان می دهند رانندگی یک فرد چگونه است.
وی افزود: 5 رنگ طلایی، نقره ای، ســفید، 
نارنجی و قرمز بــرای رنگ بندی گواهینامه ها 

در نظر گرفته شــده است و بنا به رانندگی هر 
فردی، یک رنگ به گواهینامه آن فرد تخصیص 

داده می شود.
رئیس پلیس راهور گفت: در ابتدا گواهینامه 
تمامی افراد سفیدرنگ است و بعد از مدتی که 
افراد رانندگی کردند و مرتکب تخلف شدند یا 
اینکه رانندگی بدون خطر و تخلف داشتند رنگ 
گواهینامه افراد به نارنجــی و قرمز تنزل پیدا 

می کند و یا به نقره ای و طلایی ارتقا می یابد.
هادیانفر تصریــح کرد: اگر فــردی از نظر 
پلیــس، راننده کم خطر یا پرخطر تشــخیص 
داده شــود و منجر به تصادف یا مشمول ماده 
7 قانون رســیدگی به تخلفات رانندگی شود، 
گواهینامه او ابتدا به رنگ نارنجی و بعد به رنگ 
قرمز تغییر رنگ می دهد. وی در تشریح ماده 7 
قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی گفت: این 
قانون می گوید کــه افرادی که در مدت ضبط 
گواهینامــه اقدام به رانندگــی کنند به مرجع 
قضایی معرفی و به مجازات مقرر برای رانندگی 

بدون گواهینامه محکوم می شوند.
رئیــس پلیــس راهنمایــی و رانندگی با 
بیان اینکــه پلیس آمادگــی دارد رنگ بندی 
گواهینامه هــا را اجرا کند، گفت: در نظر داریم 
تا پایان ســال این طــرح را اجرایی کنیم اما 
چون قرار است از رنگ بندی گواهینامه ها برای 
تشویق و یا تنبیه رانندگان استفاده شود منتظر 

نظر دولت و مجلس هستیم.
هادیانفر ابراز کرد: پیشنهاد پلیس به دولت 
این است که افراد به ازای رانندگی قانونمداری 
که انجام می دهند بتوانند بر اساس امتیازی که 
در روز کسب می کنند و رانندگی ای که انجام 
می دهند از میزان تخلفات و جرایم گذشته آنها 
کاسته شود. وی گفت: البته این اقدام نیازمند 
مصوبه مجلس شورای اســلامی است، پلیس 
تنها پیشنهاد را به دولت داده است و دولت هم 
کلیات آن را پذیرفته است که از طریق مجلس 
باید بررســی شــود تا در صورت تصویب جزو 

سیاست های تشویقی قرار گیرد.

رئیس پلیس پلیس آگاهی تهــران بزرگ از قتل مرد35 
ساله بر اثر سوختگی در شمال شرق تهران خبر داد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار کارآگاه »علی ولی پور 
گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: اواسط 
مردادماه ســال جاری در پی وصول خبــری مبنی بر فوت 
یک مرد 35 ســاله بر اثر سوختگی در شرق تهران به پلیس، 
موضوع رســیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زبده از 

کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افــزود: کارآگاهان در گام نخســت طــی تحقیقات 
میدانــی و اطلاعاتی از صحنه جرم دریافتند؛ یک مورد آتش 
سوزی در شرق تهران بر اثر استفاده از مواد آتش زا )کوکتل 
مولوتــوف( صورت گرفته و یک مرد تقریبا 35 ســاله بر اثر 
این آتش سوزی به بیمارستان منتقل شده است.کارآگاهان 
در تن پیمایی آثار ســوختگی روی اندام فوقانی فرد مقتول 
دیده شــد. کارآگاهان بلافاصله با توجه به حساسیت موضوع 

اقدامــات کارآگاهی را آغــاز کردند. این مقــام انتظامی در 
ادامه تصریح کرد: با تحقیقات بعمل آمده توســط کاراگاهان 
مشخص شد که علت وقوع این حادثه اختلافات مالی بوده که 
پس از درگیری فردخاطی مواد اشتعال زا)کوکتل مولوتوف( 
را به ســمت مقتول پرتاب کرده و باعث ســوختگی شدید 
مقتول ازناحیه ی اندام های فوقانی و ران هردوپا شــده است 
که پس از انتقال به بیمارســتان وعلی رغم اقدامات درمانی 
توسط تیم پزشکی متاســفانه مصدوم حادثه فوت می کند. 
وی افزود: با انجام تحقیقات شــبانه روزی و اقدامات فنی و 
پلیسی کاراگاهان اداره دهم،  قاتل شناسایی و محل اختفاء او 
دریکی از شهرستان های حومه استان خراسان کشف و طی 

یک عملیات غافلگیرانه دستگیر وبه اداره دهم منتقل شد.
ســردار ولی پور گودرزی در ادامه بیان داشــت: متهم در 
بازجویی اولیه منکر حقایق می شــد، اما در ادامه کارآگاهان 
تیز هوش پلیس با ارائه مستندات، متهم ناگزیر لب به اعتراف 

گشود و تمام حقایق را معترف شد. رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهم با صدور قرار قانونی از 

ســوی مراجع قضائی، با توجه به ارتکاب قتل عمد به همراه 
پرونده تکمیلی به زندان منتقل شد.

جزئیات رنگ بندی گواهینامه های رانندگی

گواهینامهها۵رنگمیشوند

دستگیری عامل آتش سوزی منجر به فوت 

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق 
حرفه ای مغازه طلافروشــی در کمتر یک ســاعت و 

کشف 10 میلیارد ریال طلا مسروقه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ »علی قاسم 
پور« رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این 
خبر اظهار داشت: در پی سرقت از مغازه طلافروشی 
در محــدوده »شــمیرانات«تهران، ماموران کلانتری 
101 تجریش ســریعا وارد عمل شــده و دستگیری 
سارق یا ســارقان در دســتور کار این کلانتری قرار 

دادند. ســرهنگ قاسم پور افزود: با بررسی های دقیق 
از محل وقوع ســرقت و اشــراف اطلاعاتی ماموران 
پلیس، ســارق را شناســائی و در فاصله زمانی کمتر 
از یک ساعت پس از ارتکاب جرم متهم را دستگیر و 
از وی طلا ســرقتی به ارزش 10 میلیارد ریال کشف 

کردند.
ایــن مقــام انتظامی عنــوان داشــت: متهم در 
بازجوئی های انجام شده به ارتکاب سرقت طلاجات از 
مغازه طلافروشی و 20 فقره سرقت دیگر اعتراف کرد.

رئیس مرگز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران 
گفــت: در اجرای طرح پاکســازی محلات شــوش و 

هرندی، شرور سابقه دار متواری دستگیر شد.
سرهنگ »ســعید راســتی« در گفت وگو با پایگاه 
خبري پلیس، بیان کرد:  در پي اجرای طرح پاکســازی 
محــلات هرندی و شــوش و رفع آســیب پذیری این 
محــلات، مخفیگاه یکی از مجرمــان متواری متهم به 

شرارت شناسایی شد.
این مقام انتظامی با اشاره به این که این فرد بعد از 

ارتکاب به شرارت و صدور حکم قضائی زندگی مخفیانه 
آغاز کرده بود، ادامه داد: در اجرای این طرح،  متهم در 
تردد های خیابانی شناســایی و در یک عملیات پلیسی 
دستگیر شد. وي افزود: فرد دستگیر شده براي تحمل 

کیفر  به مرجع  معرفی  معرفی شد.
ســرهنگ »راستی » گفت: پلیس با جدیت با برهم 
زنندگان نظــم و امنیت عمومی مقابله مي کند و  تلفن 
110 در کلیه ساعات شبانه روز آماده دریافت گزارش ها 

و اطلاعات شهروندان است.

اراذل و اوباش متواری دردام پلیس »تهران« سرقت 10 میلیارد طلا از یک طلافروشی

سرکلانتر هفتم پلیس پیشــگیری پایتخت از دستگیری 2 مرد جوان که با 
استفاده از موتورسیکلت پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاپی می کردند، خبر 

داد و گفت: متهمان به 15 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند.
ســرهنگ »اردشــیر نادری« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح 
این خبر بیان داشــت: ســیزدهم آبان ماه عملیات کلانتری 109 بهارستان 
در حال گشــت زنی در محدوده خیابان » جمهوری« تهران به یک دستگاه 
موتورســیکلت با 2 سرنشــین با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسواران را 

تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند.
وی گفت: متهمان در همین حین با موتورســیکلت به ســرعت به ســمت 
شــهروندی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و 

تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شدند.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دســتانه پلیــس و آمادگی هر چه تمام 
تر ماموران کلانتری اشــاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر 
گشت های انتظامی، ماموران پلیس سریعا در محل حاضر شده و متهمان پس 

از مشاهده گشت پلیس به سرعت متواری شدند.
ســرهنگ نادری ادامــه داد: پس از تعقیب و گریز موتورســیکلت متوقف و 
متهمان برای فرار با اسپری اشک آور و سلاح سرد  به ماموران حمله ور شده 
که با هوشــمندی ماموران و استفاده از شگردهای پلیسی و قانون بکارگیری 

سلاح متهمان زمینگیر و دستگیر شدند.
وی افزود: با انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد متهمان دارای سوابق 
متعدد در امر سرقت می باشند و از متهمان ۴ تلفن همراه سرقتی به ارزش 

2 میلیارد ریال کشف شد.

دستگیری موبایل قاپان حرفه ای بهارستان 
فرمانده یگان اماد پلیس پایتخت از دســتگیری یک سارق زورگیر سر بزنگاه 

هنگام سرقت از شهروندی خبر داد.
ســردار »سلمان آدینه وند«در گفت و گو با خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: 
در پی وقوع چند مورد سرقت و زورگیری از عابران پیاده در محدوده میدان 
»ســبلان« تهران، ماموران یگان امداد پلیس پایتخت به صورت پوششی و 

نامحسوس در نقاط از قبل مشخص شده مستقر شدند.
وی افزود: در این راســتا ماموران هنگام گشــت زنی نامحســوس به رفتار 
مشکوکی مرد جوانی روبرو شدند  که به شهروندی مراجعه و با تهدید سلاح 
ســرد  قصد زورگیری از وی را داشت که و با حضور ضربتی در محل،  متهم 

دستگیر شد.
فرمانده یگان امداد پایتخت همچنین از شناســایی و دســتگیری 2 نفر از 

سارقان حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی در سطح شهر خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، ســردار »ســلمان آدینه وند« فرمانده یگان 
امداد تهران بزرگ اظهار کرد: آذر ماه امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، واحدهای گشــت انتظامی یگان امــداد در محدوده محله  
»تهرانپارس« تهران در حال گشت زنی بودند که به دو نفر پیاده که کیسه ای 

همراهشان بود مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
فرمانده یگان امداد پایتخت ادامه داد: نفرات پس از مشــاهده واحد گشــت 
بلافاصله اقدام به فرار کردند که با هوشیاری ماموران در محل دستگیر شدند. 
و در بررســی های بیشتر از متهمان تعدادی تجهیزات سرقت کشف و متهان 
که چاره ای جز به اعتراف نداشــتند به چند فقره سرقت خودرو با همکاری 

یکدیگر اعتراف کردند.

بازداشت زورگیر خیابانی سر بزنگاه سرقت 
ســرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دســتگیری 2 سارق لوازم و 
محتویات خودرو در گشــت زنی های انتظامی خبرداد و گفت : متهمان به 12 
فقره ســرقت اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ 
»حسین مافی« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: دهم آذرماه 
ماموران کلانتری 137 نصر در راســتای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 
در محدوده خیابان »حاجی هاشمی« تهران در حال گشت زنی بودند که به یک 
دستگاه خودروی دنا که راننده آن به آهستگی از کنار خودرو های پارک شده 

در کنار خیابان عبور می کرد مشکوک شدند.
وی افزود: بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، پلاک خودروی دنا  به طرز 
ماهرانه ای مخدوش شــده است و همین ســرنخ کافی بود تا ماموران دستور 
ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ ادامه داد: راننده خودرو پس از مشــاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی از محل متواری و با حرکات مارپیچ به ســایر خودروی های عبوری 
آســیب وارد کرد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب و 
گریز راننده خودرو توجهی به فرمان های پلیسی نمی کرد ادامه داد: ماموران با 
استفاده از طرح مهار و شگردهای پلیسی موفق شدند هر دو متهم را متوقف و 
دستگیر کنند. سرهنگ مافی گفت: از صندوق عقب خودروی متهمان علاوه بر 
آلات و ادوات ســرقت، ۴ عدد  باند، مکان یاب و دوربین مداربسته کشف شد. 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطر نشان کرد: متهمان پس از انتقال 
به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم 
خودرو در سطح معابر تهران در ساعات پایانی شب در خیابان های خلوت تهران 

و 12 فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کردند.

سارقان لوازم و محتویات خودرو در چنگال پلیس

افشــاری رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف 
30 میلیارد ریال انواع پوشاک قاچاق در بازار تهران خبر 

داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ کارآگاه »مهدی 
افشاری » درباره این خبر اظهار داشت: در راستای برخورد 
با مخلان نظام اقتصادی، ماموران پلیس امنیت اقتصادی  
با اقدامات اطلاعاتی از قاچاق انواع پوشاک و تخلیه آن در 
یک ساختمان در محدوده خیابان »مولوی« تهران توسط 

خودروهای شوتی مطلع شدند.
وی ادامــه داد: ماموران با تحقیقات میدانی، مکان دقیق 
این ساختمان  را شناسایي و پس از اخذ مجوز قضائی از 

محل بازدید کردند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با بیان اینکه با حضور 
ماموران به نشانی اعلامی مشخص شد تعدادی کیسه های 

پوشــاک  در محل تخلیه شــده  است و  توسط تعدادی 
کارگر  در حال انتقال کیسه ها به داخل حیاط ساختمان  
می باشند،  افزود:  در بررسی های بیشتر تعداد ۴5 کیسه 
پوشاک خارجی فاقد بارنامه و مجوزهای قانونی در مجموع 
به تعداد 1۴ هزار و 532  ثوب پوشــاک کشــف شــد و  
کارشناسان ارزش آن را 30 میلیارد ریال برآورد کرده اند.
سرهنگ افشاری با بیان اینکه در این خصوص یک متهم 
دســتگیر و  به مراجع قانونی معرفی شدند تصریح کرد: 
متهم در همان تحقیقات اولیه بــه خرید این کالا بدون 
مجوزهای قانونی از استانی های مرزی کشور معترف شد.

این مقام انتظامی در خاتمه بیــان کرد: مقابله با قاچاق 
یکی از اولویت های پلیس اســت کــه در این خصوص با 
تلاش های ماموران انتظامی، توفیقات خوبی به دست آمده 

است.

رئیس پلیس مبارزه بــا مواد مخدر تهران بزرگ از انهدام 
باند بزرگ قاچاق مواد مخدر در حومه غرب تهران و کشف 

بیش از ۴5کیلو حشیش خبر داد.
به گزارش پلیس، ســرهنگ »حسین باباپور« در تشریح 
جزییات این خبر به خبرنگار ما گفت:در پی انجام اقدامات 
پیچیده پلیسی و اطلاعاتی باند بزرگ قاچاق مواد مخدر 
به ســرکردگی یکی از قاچاقچیان ســابقه دار و حرفه ای 
شناســایی و پرونده ای در این رابطه تشــکیل و تیمی از 
ماموران پایگاه نهم این پلیس رســیدگی به موضوع را به 

عهده گرفتند.
وی در ادامــه افزود : به دنبــال این موضوع با رصد دقیق 
فعالیت مجرمانه ی متهمان مشخص شد نامبردگان ضمن 
اجاره یک واحد صنعتی کشــاورزی و در پوشش خدمات 

کشاورزی اقدام به قاچاق مواد افیونی می کنند.

این مقام انتظامی ادامه داد: با تجمیع اطلاعات بدســت 
آمده ماموران ضمن بکارگیری شــیوه های نوین پلیسی 
موفق به شناســایی هر 2عضو باند مذکور شدند و پس از 
هماهنگی با مقام قضایی عملیات دســتگیری متهمان را 

آغاز کردند.
سرهنگ باباپور بیان داشت: ماموران در عملیاتی ضربتی و 
غافلگیرانه با رعایت تمامی موازین شرعی و قانونی به محل 
فعالیت متهمان ورود کرده و ضمن دســتگیری دو تن از 
قاچاقچیان در بازرســی از محل موفق به کشف ۴5کیلو 

500گرم حشیش شدند.
رئیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان 
کرد:متهمان پس از دستگیری به همراه مواد مکشوفه به 
مقر پلیس منتقل و ضمن انجام تحقیقات تکمیلی جهت 

سیر مراحل قانونی به مقام قضائی ارجاع شدند.

انهدام باند قاچاق مواد مخدر در غرب پایتخت کشف انبار پوشاک قاچاق در تهران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رســمی برابررای شــماره 1۴026032۴001005090 مورخ 
1۴02/۸/2 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم صدیقه محمدی فرزند حیدر به شــماره شناسنامه 3530002161 کد ملی 
3530002161 صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 
300/29 متــر مربع در قســمتی از پلاک 917 اصلی واقع در امامــزاده گناوه خریداری مع 
الواســطه از آقای گلی خانم کاج زاده و شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف ۸۴۲ 
محمد چهایدار                                                                  

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۵ 

»آگهی فقدان سند مالکیت«
آقــای علی یحیــی زاده مرزیالی بــا ارائه 2 برگ استشــهادیه المثنی 
کــه در دفترخانــه 35۸ بابــل تصدیق امضا شــده و طی درخواســت 
1۴022171000۴03۴690 مورخ 1۴02/09/01، اعلام نمود ششــدانگ 
پلاک 29 فرعی از 20 اصلی بخش شــش ثبت بابل با شــماره دفتر 10 و 
صفحه 156 و شــماره ثبت 1020 سند و تسلیم سپس در اثر جابه جایی 
اعلام مفقودی نموده اند در اجرای ماده 120- اصلاحی آئین نامه قانون ثبت 
و تبصره های ذیل آن اعلام مقتضی است چنانچه سند مالکیت مذکور هر 
عنوان به آن دفترخانه ارائه گردد از انجام هرگونه اقدام خودداری و لاشــه 

سند را از آورنده اخذ و به این اداره ارائه نمایید.
شماره سریال مفقودی: ۴۴۳۴۸۴ می باشد.

رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام)ره( جهت استحضار
تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۰۹/۱۵

سید مهدی حسینی کریمی 
شناسه آگهی: ۱6۱۴۰۹۳ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

فرمانده انتظامی شهرســتان ری از کشــف 2۴ دستگاه 
ماینــر در یکــی از کارگاه هــای صنعتی »قیامدشــت« به 
ارزش 30 میلیارد ریال، خبر داد. ســرهنگ »محمد قاســم 
طرهانــی« در گفت و گو با پلیس، اظهار داشــت: با دریافت 
خبری مبنی بر اســتخراج رمز ارز در یکی از کارگاه شهرک 
صنعتی »قیامدشــت« بررســی موضوع را تیمی از ماموران 
کلانتری 17۴ این فرماندهــی برعهده گرفتند. وی به انجام 

اســتعلام های لازم از اداره برق منطقه اشاره کرد و ادامه داد: 
نتیجه بررسی های اولیه پلیسی نشان از این داشت که صاحب 
یکی از کارگاه ها اخیراً با استقرار غیر مجاز ماینر ها به استخراج 

ارزهای دیجیتال می پردازد.

نتیجه بررسی ها به مرجع قضائی منعکس و دستور بازدید 
از محل دریافت شــد و در دوازدهم آذر ماه امســال تیمی از 

ماموران کلانتری قیامدشت به نشانی اعلامی اعزام شدند.
در بررسی های بیشتر از این مکان تعداد 2۴ دستگاه ماینر 

در حال اســتخراج ارزهای دیجیتالی کشــف و کارشناسان 
ارزش ریالی این اموال را حدودا 30 میلیارد ریال برآورد کرده 

اند که در این خصوص یک متهم دستگیر گردید.
فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان خاطر نشان کرد: 
پرونده ای در این خصوص تشکیل و متهم برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

کشف 24 دستگاه ماینر در قیامدشت 


